
Zarządzenie Nr 797(210)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 20 lipca 2020 r.

zmieniające Zarządzenie  Nr 792(205)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

14 lipca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do

przeprowadzenia  postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego i udzielenia członkom

Komisji Egzaminacyjnych upoważnienia do przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz art. 32 ust. 4 rozporządzenia

Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  dnia  27  kwietnia  2016  r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/

WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), Dz. Urz. UE – 4.5.2016 PL L 119

z późn. zm., zarządzam co następuje:

§ 1. W  zarządzeniu  Nr  792(205)2020  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

14 lipca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do przeprowadzenia

postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na

stopień nauczyciela mianowanego i udzielenia członkom Komisji Egzaminacyjnych

upoważnienia  do  przetwarzania  danych  osobowych  zmieniam  w  Załączniku

Nr 13 i 14  § 1 punkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„3)  Grzegorz  Wądołowski - Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  nr  11  im.

Królowej Jadwigi w Pile;

§ 2. Pozostała treść zarządzenia Nr 792(205)2020 z dnia 14 lipca 2020 r.  nie

ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,  

Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. PREZYDENTA MIASTA

            Krzysztof Szewc

        Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie 

do Zarządzenie 797(210)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 20 lipca 2020 r.

zmieniające Zarządzenie  Nr 792(205)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

14 lipca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych do

przeprowadzenia  postępowań egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego i udzielenia członkom

Komisji Egzaminacyjnych upoważnienia do przetwarzania danych osobowych

W myśl art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) kompetencją odpowiednio: wójta, burmistrza, prezydenta

miasta  jest  powołanie  komisji  egzaminacyjnej  dla  nauczycieli  ubiegających  się

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

Zmiana zarządzenia spowodowana jest oczywistą omyłką w nazwisku.

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

DYREKTOR

        Wydziału Oświaty,
          Kultury i Sportu

                                                               /-/ Sebastian Dzikowski


